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Szanowni Państwo, 
 
Poniżej przedstawiamy krótkie podsumowanie dotychczasowej realizacji działań 
w ramach w programu „Czytanie jako metoda rozwoju i edukacji”. 
 
Uprzejmie informujemy, że do udziału w projekcie ostatecznie zakwalifikowało się 334 
placówek wiejskich w województwach: dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubelskim, 
mazowieckim, podkarpackim, podlaskim, pomorskim, świętokrzyskim, warmińsko-
mazurskim i zachodniopomorskim.  
 
W maju i czerwcu br. na adresy podane w deklaracjach udziału w projekcie rozesłaliśmy 
396 kompletów 23-tomowej kolekcji książek dla dzieci i młodzieży pt. "CAŁA POLSKA 
CZYTA DZIECIOM", a także materiały informacyjno-edukacyjne (książka „Z dzieckiem 
w świat wartości”, broszury, zakładki, plakaty) dotyczące rozwoju emocjonalnego 
dziecka, korzyści z głośnego czytania dzieciom, nauczania wartości itp. 
 
W zorganizowanych w okresie kwiecień – czerwiec 2009 trzech konferencjach 
edukacyjnych pn. „Jak kochać dziecko?” (Lublin – 20 kwietnia, Olsztyn – 8 maja, 
Szczecin – 8 czerwca) wzięło udział ponad 300 osób – nauczycieli z placówek wiejskich, 
miejscowych Koordynatorów i Liderów kampanii czytania, a także przedstawicieli władz 
i ważnych instytucji lokalnych. Do współpracy przy organizacji konferencji pozyskano 
władze wojewódzkie oraz oświatowe, a także instytucje kulturalne.  
 
W dniach  27-28 czerwca br. odbyła się ostatnia sesja studiów podyplomowych „Czytanie 
jako metoda rozwoju i edukacji” dla nauczycieli z terenów wiejskich, realizowanych 
we współpracy ze Szkołą Wyższą Psychologii Społecznej w Warszawie. Uczestnicy 
studiów otrzymali dyplomy i materiały edukacyjno-informacyjne Fundacji 
do wykorzystania w dalszej pracy w swoich placówkach.  
 
UWAGA! Z przyjemnością informujemy, że we wrześniu br. do uczestników projektu 
roześlemy płyty z filami edukacyjnymi „Jak kochać dziecko?” oraz „Wychowanie przez 
czytanie”, a także z prezentacją działań Fundacji w roku 2008. Mogą być one 
prezentowane przy różnych okazjach rodzicom i nauczycielom, jak również władzom, 
przedstawicielom ważnych instytucji lokalnych oraz mediom. Mamy nadzieję, 
że powyższe materiały pozwolą na poszerzenie kręgu sojuszników mądrego wychowania 
dzieci i młodzieży, stając się zarazem inspiracją do aktywnej organizacji lokalnych 
przedsięwzięć kulturalno-edukacyjnych. 
 
W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt mailowy na adres: gminy@cpcd.pl 
 
 
Z pozdrowieniami, 
 
Joanna Górska 
Fundacja ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom 
tel. 022 648 38 91 
gminy@cpcd.pl  


